HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /HĐND-VP

V/v mời tham gia các Đoàn công

tác trao đổi, học tập kinh nghiệm

Đồng Tháp, ngày      tháng 3 năm 2024

Kính gửi: Đại biểu Hội đồng nhân dân Tỉnh

Thực hiện Kế hoạch số 118/KH-HĐND ngày 27/3/2024 của Thường trực

Hội đồng nhân dân tỉnh Đồng Tháp về kế hoạch tổ chức Đoàn công tác trao

đổi, học tập kinh nghiệm trong hoạt động của Hội đồng nhân dân Tỉnh năm

2024.

Thường trực Hội đồng nhân dân Tỉnh kính mời quý vị đại biểu Hội đồng

nhân dân Tỉnh tham gia một trong các Đoàn công tác trao đổi, học tập kinh

nghiệm của Thường trực Hội đồng nhân dân Tỉnh, như sau:

1. Đoàn 1

a) Nội dung: Trao đổi, học tập kinh nghiệm các địa phương về công tác

giám sát của Hội đồng nhân dân đối với các cơ quan tư pháp; lĩnh vực kinh tế;

bảo tồn di sản văn hóa.

b) Thời gian: Dự kiến 03 ngày (tháng 4/2024).

c) Địa điểm: Tỉnh Thừa Thiên Huế.

d) Phương tiện: Máy bay và ô tô.

2. Đoàn 2

a) Nội dung: Trao đổi, học tập kinh nghiệm về công tác ban hành một

số chính sách đặc thù, mô hình nổi bật về phát triển kinh tế; văn hoá, du lịch

địa phương.

b) Thời gian: Dự kiến 03 ngày (tháng 8/2024).

c) Địa điểm: Tỉnh Điện Biên.

d) Phương tiện: Máy bay và ô tô.

3. Đoàn 3

a) Nội dung: Trao đổi, học tập kinh nghiệm giám sát với Ủy ban Văn

hóa - Giáo dục của Quốc hội về lĩnh vực văn hóa, giáo dục; tham quan các hoạt

động của Quốc hội.

b) Thời gian: Dự kiến 04 ngày (tháng 10/2024).

c) Địa điểm: Thành phố Hà Nội, Ninh Bình.

2

d) Phương tiện: Máy bay và ô tô.

Thông tin đăng ký tham gia các Đoàn công tác trao đổi, học tập kinh

nghiệm đại biểu vui lòng gửi về Thường trực Hội đồng nhân dân Tỉnh trước

ngày 04/4/2024
(1)

.

 Thường trực Hội đồng nhân dân Tỉnh trân trọng thông báo và kính mời./.

Nơi nhận: TM. THƯỜNG TRỰC HĐND
- Như kính gửi;

- Thường trực HĐND Tỉnh;

- Các Ban HĐND Tỉnh;

- Lưu: VT, Phòng Công tác HĐND(PVN).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Kim Tuyến

1
 Tiếp nhận đăng ký: Phòng Công tác Hội đồng nhân dân, ông Phan Văn Nam (số điện

thoại/Zalo: 0378 114 755).

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2024-03-27T09:15:31+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2024-03-27T09:15:32+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2024-03-27T09:17:18+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2024-03-27T09:17:31+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!